MECHANISCHE UND PHYSIKALISCHE VERDICHTERDATEN

Zylinderzahl

Hubvolumen, m*h
Bohrung/Hub, mm
Lange/Breite, mm

Héhe, mm

Nettogewicht, kg
Bruttogewicht, kg
Saugleitungsanschluss, inch
Druckleitungsanschluf, inch
Inverter Frequenzbereich, Hz
Olmenge, |

Oltyp (Werksfullung)

Oltyp (freigegebene Ole)

Montagelécher (Durchm.) mm
Schalldruck @ 1 m, dBA
Schalleistung, dBA
Hochdruck PS in bar relative
Niederdruck PS in bar relative
GWP Kaltemittel

Kaltemittel Sicherheitsgruppe

?81 GRADIUS (@

74,7/59,2
835/475

610

335

356

31/8

15/8

25 - 60

7.6

POE RL32-3MAF
POE RL32-3MAF, POE MOBIL
EAL Arctic 22 CC
457 x 305 (18)
78,2

89,2

32,5

22,5

1430
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