MECHANISCHE UND PHYSIKALISCHE VERDICHTERDATEN

Zylinderzahl	8	
Hubvolumen, m³/h	181	GRADIUS (
		Remanufacturing
Bohrung/Hub, mm	74,7/59,2	
Länge/Breite, mm	835/475	
Höhe, mm	610	
Nettogewicht, kg	335	
Bruttogewicht, kg	356	
Saugleitungsanschluss, inch	3 1/8	
Druckleitungsanschluß, inch	1 5/8	
Inverter Frequenzbereich, Hz	25 - 60	
Ölmenge, I	7,6	
Öltyp (Werksfüllung)	POE RL32-3M	AF
Öltyp (freigegebene Öle)	POE RL32-3MAF, POE MOBIL	
	EAL Arctic 22 (CC
Montagelöcher (Durchm.) mm	457 x 305 (18)	
Schalldruck @ 1 m, dBA	78,2	
Schalleistung, dBA	89,2	
Hochdruck PS in bar relative	32,5	
Niederdruck PS in bar relative	22,5	
GWP Kältemittel	1430	
Kältemittel Sicherheitsgruppe	A1	



D8D



